
 

 

UCHWAŁA NR LIII/394/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.), art.94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt.1, art. 215, ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn.zm.), Rada Miejska w Chodzieży uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 0050.15.2022 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 27 stycznia 2022 r., Uchwałą nr XLVI/352/2022 Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzeniem nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

31 marca 2022 r., Uchwałą nr XLVII/361/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem nr 0050.71.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem nr 

0050.87.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą nr XLVIII/365/2022 Rady 

Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzeniem nr 0050.109.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży 

z dnia 14 czerwca 2022 r., Uchwałą nr XLIX/373/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 23 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem nr 0050.122.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 30 czerwca 2022 r., Uchwałą nr 

L/379/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 14 lipca 2022 r., Zarządzeniem nr 0050.139.2022 Burmistrza 

Miasta Chodzieży z dnia 25 lipca 2022 r., Uchwałą nr LI/381/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 

18 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem nr 0050.172.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 29 sierpnia 2022 r., 

Uchwałą nr LII/390/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 26 września 2022 r.,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 

2022 w łącznej kwocie 104 024 176,20 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 88 077 013,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 947 163,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu na rok 

2022 w łącznej kwocie 112 224 933,33 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87 112 602,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 112 331,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 7348



4. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLIII/312/2021 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/394/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/394/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/394/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/394/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7348



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/394/2022 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7348



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7348


		2022-10-17T11:40:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




